
výtisk č. 3/3
Počet listů: 5
Přílohy: 1/1

K S Č. K 380228-11/ČJ-2013-0000VZ-SV

dle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,obchodní zákoník")

Smluvní strany

1. Prodávající:
Sídlo.'
Kontaktní adresa.'
/Č·
DIČ:

Popilka spol. s r.o.
Bratřínov 51, Praha - západ
Bratřínov 51, Praha - západ
4468470
CZ44684703

2. .

jejímž jménem jedná.' M P , jednatel
Bankovní spojeni: kb Praha 6
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: J P
E-mail:
Telefon.' 284 011 105
Fax: 284 011104
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 6244

Kupujicŕ
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ
lČ." 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená náměstkem ředitele pro ekonomiku

R|k.|ng.Pav|em Dombrovským
adresa.' česká republika - Krajské ředitelství policie

hlavního města Prahy
Poštovni přihrádka 122

Praha 1
bankovní spojení: ČNB směr č . 0710
číslo účtu: 3509881
tel.' 974 823 250-4
fax.' 974 823 257
e-mail:



Strana 2

ll.
Předmět plnění a technická specifikace

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky pohonných hmot v množství dle ČI.
Ill. a v termínech dle ČI. lV.

2. Technická specifikace předmětu plněni:
Nafta motorová Č E 590 - arktická třída ll.

3. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní
cenu podle článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Celková cena je stanovena ve výši 339 840,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 67 968,00 Kč
CELKEM 407 808,00 Kč S DPH

Cena je platná pro období od 22.10.2013 do 29.10.2013 (dále se bude
měnit dle článku Ill. odst. 2.2.) a je za množství:

- 12 000 It při 15 St.C nafty motorové arktické tř. ll
2. V případě postupného plnění se stanovuje tento postup:
2.1 ProdávajÍcÍ jako součást každé dňčí dodávky uvede celkovou a

jednotkovou kupní cenu v KČ za dodávky s DPH i bez DPH s uvedením
sazby DPH přesně dle tabulky viz Příloha Č.1 této smlouvy, včetně
položkového vyjádřeni viz vzorec této přílohy. Cena bude zahrnovat
veškeré náklady prodávajÍcÍho včetně nákladů spojených s celními
poplatky a dopravou zboží do místa plnění veřejné zakázky.

2.2 Kupní cena po dobu trvání této smlouvy může být změněna pouze při
změnách daňového zatIžení (DPH, spotřební daň) a nebo při změně
proměnlivých položek uvedeného vzorce pro výpočet ceny (tj. zejména PT
a KT). P I (inline prémie) a DM (dopravní marže) jsou stanovené '
pevně dle uzavřené rámcové smlouvy a musí být vždy z jiných než
zákonných důvodů prodávajícím dodrženy po celou dobu trvání této
smlouvy.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží nejdéle do 5 dní od přijetí
písemné objednávky.

2. Místo plnění, objem a termíny dodáni: Areál PMJ Ďáb/ická
Praha 8



Strana 3

V.
Všeobecné dodací podmínky

Kupujicí nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od dopravce
v místě plněni.

VI.
Technické podmínky

1. Kupující požaduje dodržování podmínek stanovených v dohodě ADR o
přepravě nebezpečných věcí přepravcem pohonných hmot.

2. Kupujicl požaduje jako záruku kvality dodávaných hmot, aby dodavatel
předložil při každé dňči dodávce atest kvality pohonných hmot.

3. Úbytek pohonných hmot v průběhu přepravy je řešen vyhláškou č.
237/2005 Sb., kterou se stanoví výše technicky zdůvodněných ztrát při
dopravě a skladováni minerálních olejů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Vozidla (cisterny) musí být vybavena zařízením s tiskárnou na přepočet
litrů stočených na litry při 15° c. Kupující uhradí pouze odebrané litry při
15° C.

VIl.
Platební podmínky

1. Platby budou v KČ na základě předložené faktury.
2. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení

převzetí předmětu plnění kupujícím.
3. Prodávající vystaví fakturu do 5 dnů po dodáni zboží.
4. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu.
5. Faktura musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy a náležitosti dle § 28

odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a náležitosti dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované
částky z účtu kupujíciho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

7. KupujícI není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí
fakturu prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručeni proto, že faktura
obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.
Konkrétní důvody je kupujíci povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U
nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího
doručení kupujícímu.

8. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

VIII.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy
a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném

termínu plnění dle článku lV. této smlouvy,
b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této

smlouvy,



Strana 4

C) nevyřešeni zjištěných závad dle ČI. lX. této smlouvy.

IX.
Vadné plnění

V případě zjištění vad na dodaných pohonných hmotách prodávající vyřeší
zjištěné vady nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající je
povinen vadnou dodávku z úložiště odčerpat, provést bezplatnou výměnu
za nezávadné pohonné hmoty ve stejném množství a požadované kvalitě a
uhradit veřejnému zadavateli případné škody na motorových vozidlech
zapříčiněné použitím vadných pohonných hmot.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající předmět plněni do uplynutí dodací lhůty, zaplatí
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu
plnění včetně DPH za každý, i započatý, den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupujIcí kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicknu
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy (§ 344 a násl. obchodního zákoníku).
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek

prodávajÍcÍho vyhlášen konkurz nebo řizení o vyrovnáni.

XII.

Řešení sporů
1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízením.

XIII.
Závěrečná ustanovení

3. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.



Strana 5

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.
5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

6. Obě smluvní strany prohlašujI, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své
vlastnoruční podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 2 kupujÍcÍ.

8. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha Č.1 - cenová tabulka.

Prodávajícŕ
0·7 "11- 2013

V Bratrinove dne ................,,,

Kupující

V Praze dne . . . : 6,",11-. 2013

plk. ký
y



#'pop/lka
Příloha Č.1 KRPA-380228-11/ČJ-2013-0000VZ-SV

Prodejní ceny jsou platné od: 22.10.2013 do: 29.10.2013

M B 95N M M P M
ltpň' 15 st.c It pň 15 st.c USD

O 12 000 949,80

P B 95 N USD/CZK
USD ČNB

956,00 18,881

prodejní cena BA 95 N:

NC = (PT BA95N +
Kč/1t 15 st.c USD

26,47 = 956,00 "

IP)
USD

0,00

X KT X DR
USD/CZK 0,755

Y 18,881 X 0,755

l 1000
1000

l 1000

+ SPD + DM
12,84 KČ/1t 15

+ 12,84 " 0,00

Prodejní cena motorová nafta arktická třída 11:

NC = ( M + IP) X KT X DR
Kč/1t 15 st.c USD USD USD/CZK 0,845

28,32 = 949,80 " 120,00 · 18,881 X 0,845

l 1000
1000

l 1000

SPD + DM
10,95 KČ/7t 15

10,95 + 0,30

C T

Nabídková cena bez DPH V výše DPH 20 % včetně DPH v 'epřekročitelná nepřekročitelná
v CZK CZK v CZK CZK položka IP (inline položka DMprémie) (dopravné a marže)

1 litr benzínu 26,47 5,29 31,76 0,00 0,00
Natural 95

1 litr motorové 28,32 5,66 33,98 120,00 0,30
nafty

Celková nabídková cena v výše DPH 20 %
CZK bez DPH V CZK včetne DPH v CZKV CZK

litrů benzínu 0,00 0,00 0,00O Natural 95

12 000 :t::ýmotorové 339 840,00 67 968,00 407 808,00

Nabídková cena celkem: 339 840,00 67 968,00 407 808,00

V P V N C

NC = (PT " IP) X KT X DR : 1000 + SPD + DM
kde:
NC
PT

IP
KT
DR
SPD
DM

je nabídková cena za 1 litr benzinu /1 litr nafty (při 15 st. C bez DPH),
je aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotaci P B F R
Mean z předešlého týdne v USD,
je prěmium tuzemského trhu v USD za 1 t (nepřekročitelná položka),
je aritmetický průměr denních kotací kurzů CZK/USD vydaných ČNB předcházejÍcÍ týden,
je referenční hustota (koeficient), Natural 95 = 0,755, nafta = 0,845
je spotřební daň, Natural 95 = 12,84 KČ bez DPH, nafta = 10,95 KČ bez DPH
je dopravní marže v KČ za litr (nepřekročitelná položk')'


